A corpora ceromiate et sudore lubrica, mutuas lucta-
tum prehensiones admitterent. Vel potius illum
jactum pulveris insidiosum, quo luctator utebatur ut
antagonistam apprehensum facilius supplantaret;
deque eo intellexisse Plin. 35, 11. Ovid. Met. 9. Ille
cavis hausto spargit me pulvere palmis, Inque vicem
fulvæ jactu flavescit arenæ. Martial. item pro Lat.
voce usurpasse 7, (69.) Perottumque male Apodyte-
rium exp. Eadem LL. scribunt esse etiam Commis-
suram, Juncturam. ¶ Ἀφῆ præterea ab ἄπτω, In-
censio, Accensio, ut Herod. 7, (215.) Περὶ λύχνων
ἀφᾶς, Circa lucernarum accensionem, Sub crepus-
culum noctis. Ἀφῆ est etiam χροιὰ λέπρας Hes. et
Suidæ: quæ tamen ἀλφὴ, vel potius ἀλφὸς dicitur,
i. e. Vitiligo, ut in VV. LL. habetur. Ceterum ἀφῆ pro
Tactu hic posui, post comp. ab ἄπτωμαι, propter
illa, quæ a se derivata habet verba. [Gl. Ἀφῆ Ta-
ctus. ‘Η ἀφῆ. Hic tactus, tractus, tractatus. Ἀφῆ
νοσοῦντος προβάτου Contagium. Ἀφῆ παλαιστῶν Re-
gula. “Pulvis, Arena, in palæstra et in stadio, πολ-
λὴν ἀφῆν καταπιεῖν, 3, 15, 4. n.: 3, 22, 52. En. 29,
2. οἱ ἀλτῆρες, ἡ ἀφῆ, οἱ νεανίσκοι, 4, 4, 12.” Iud. in
Epictet. Ἀφῆν προσφέρειν, Plut. Q. S. 8, 10. Dionys.
H. in Lysis 13. Οὐδὲ ἀφᾶς ἔχει καὶ τόνος λογισμοῖς.
Sic Aristot. φύσηγων, et φωτῆς ἀφᾶς. Plut. Antonio
27. Ἀφῆν εἶχεν ἡ *συνδιάίτησις. Hippocr. 350, 46.
430, 35. 502, 23. “Abresch. Lect. Aristæn. 63.
Wakef. S. C. 3, 167. Thom. M. 632. Accensio, ad
Diod. S. 2, 341. Λύχνων ἀφῆ, ad Herod. 606.” Schæf.
Mss. “Philostr. 339. Schol. Nicand. Th. 761. Ta-
ctus manus, Tzetz. Chil. 5, 750. Color lepræ, lxx.
Interpr.” Wakef. MSS.]

“ΑΦΑΡ, Statim, Continuo, ταχέως, εὐθέως, He-
“sychio, ut et ap. Od. ἀφαρ κεραοὶ τελέθωσιν, exp.
“εὐθύ. Sunt qui ab ἄπτωμαι derivent, exponentes
“ταχέως καὶ ἄμα τῷ ἀφασθαι. Etym. qualuor si-
“gnificare ait: τὸ ταχέως, ut, ἀφαρ δέ σε Παλλὰς
“Εὔχει ἐμῷ: item τὸ πρόχειρον καὶ παραχρῆμα, ut
“(Il. 13, 815.) ἀφαρ δέ τε χεῖρες ἀμύνειν εἰσὶ καὶ
“ἡμῖν: necnon τὸ αἰφνίδιον, ut, Ός δὲ ἀφαρ ἐκ Τρώων
“ἐλαστάτο μωνυχαὶ ἵπποις: denique τὸ ῥάδιον, ut
“ἀφαρ δέ οἱ ἄγγελος ἥλθε. Inde COMPAR. Ἀφάρ-
“τερος, Celerior, Velocior, Pernicior, ut Etym. quo-
“que et Lex. meum vet. ἀφάρτερος exp. in Il. Ψ.
“(311.) Τῶν δὲ ἵπποι μὲν ἔσσοιν ἀφάρτεροι: recte;
“præcedit enim, ἀλλά τοι ἵπποι Βάρδιοιος θεῖοι, τῷ
“τὸ οἴω λογίῃ ἔσσοθαι, Equi sunt tardissimi. Inde
“et ADVERB. Ἀφαρεὶ, idem cum suo primitivo
“significans, ut Etym. docet: qui de ἀφαρ locutus,
“subjungit, Εξ οὗ καὶ οἱ Ἰωνεῖς καὶ Ἐφέσους Ἀφαρεὶ
“λέγονται τὸ ταχέως καὶ ἀσκόπως ποιεῖν τι ἡ φέγγε-
“σθαι. Et paulo post, cum dixisset compar. ἀφαρ-
“τεροι esse ab adv. ἀφαρ τὸ ταχέως, addit, “Εὐθεν οἱ
“Ἀλεξανδρεῖς Ἀφαρεὶ λέγονται τὸ ἐσπουδασμένως καὶ
“ταχέως καὶ ἀπερισκέπτως ποιεῖν τι ἡ λέγειν. Itidem
“et Suid. Apud Eust. vero sine diphthongo SCRIT-
“PTUM Ἀφαρί: 158. Τὸ δὲ Ἀφαρ, δέ μέχρι καὶ ἐστὶ
“περιφέρεται παρὰ τοῖς λέγονται Ἀφαρί τὸ αὐτικά.
“Dicit porro et ipse ἀφαρ ab ἄπτωμαι derivari, et
“tenuari velutι Ἑολικά.” [Theognis 716. τῶν ἀφαρ
δεῖσι πόδες. Apoll. R. 2, 539. οἱ κεφέροι μην ἀφαρ,
βριαρήν περ ἔοντας. Dionys. Bassaric. ap. Steph. B.
v. Κάσπειρος, Ἰνδῶν ὅσσοι ἔσσοι ἀφάρτερα γουρα-
“έχοντιν. “Gesner. Ind. Orph. Heyn. Hom. 4, 678.
6, 105. 107. 194. 513.” Schæf. MSS.]

“ΑΦΟΙ, sunt in oris superficie Ulcera maligna
“et serpentina, ignea quadam caliditate prædicta, que
“præcipue teneros adhuc pueros exercent et sæpe
“consumunt: interdum vero etiam viris et mulier-
“ribus accidenti, sed in his ideum periculum non est.
“Incipiunt a gingivis, deinde palatum totumque os
“occupant, tum ad uvam faucesque descendunt:
“quibus obsessis non facile fit ut puer convalescat.
“Sunt autem modo subalbida, modo subrubra, mo-
“do nigra velut eschara: pessima et maxime leth-
“alia sunt, quæ nigra sunt. Hæc Gorr. e Celso, Gal.
“et J. Poll. Quanquam vero, inquit idem Gorr.,
“nomen hoc propriæ de Ulceribus oris dicatur,
“ali quando tamen et in aliarum partium ulceribus
“usurpat, velutι testium: ut videre est ap. Gal. 9.
“τῶν κατὰ Τόπον, et ap. Paul. 3, 54. ubi ἀφῶνται

“διδύμους curant, h. e. Testes veluti aphthis exulceratos. Hippocr. et de fistula pulmonis dixit, de Morb. 2. “*Ην ἀφθήσῃ η σύριγξ τοῦ πνεύμονός, πυρετὸς ἵσχει βληχρός.* Ubi nota VERB. ‘Aphthā, significans ‘Aphthis laboro, Laboro ulcere illo quod aphtha dicitur: vel etiam Laboro ulcere aphthæ simili. Hippocr. Γυναικ. 1. “*Ην παιδίον ἀφθᾶ τὰ αἰδοῖα.* Et rursum, “*Ην ἀφθήσῃ τὰ αἰδοῖα.* || Rursum ἀφθα est Nomen ἐνέματος, descripti a Gal. 9. τῶν κατὰ Τόπ., quod idem est, paucis variantibus, cum Parstillo, qui ab Aetio et Paulo διὰ φελλῶν appellatur, propterea quod subere constet. Gorr. A superioribus vero ἀφθαις, præter ἀφθā derivatur ΕΓΓΙΑΜ Ἀφθιφος, i. q. ἀφθῶν. Nam Cæl. Rhod. 16, 20. Cum dixisset Aphthas medicis dici Ulcera oris, quibus præcipue infestentur infantes, subjungit: Unde ἀφθιφον̄ corrivari placet eruditis, Quem ejusmodi vexet affectio. Inde ΕΓΓΙΑΜ Ἀφθῶδης, (ὁ, ἡ,) significans itidem Aphthis laborans. Hippocr. Epid. 3. Στόματα πολλοῖσιν ἀφθάδεα. Idem dicit “*Ἀφθάδεα ρένματα ἐπώδυνα, Coac. Progn.*” [“*Ἀφθαι, Hippocr. 244, 25. 266, 44. 393, 22. Ἀφθάω, 151, 46. 226, 40. 227, 48. 229, 5. 242, 15. 263, 14. 290, 18. Ἀφθῶδης, 323, 2. 440, 48. Ἀφθιφος a Schneider. Lex. non agnoscitur.*]

‘Αναφῆς, ὁ, ἡ, ap. Naz. Intactilis: quod Lucr. Intractatus vocat, et Gratius Intactus: ut annot. VV. LL. Hesych. interpr. ἄψαντος, ἄψηλάφητος, ὁ μὴ ἔψηλαφημένος. Plut. de Primo Frigido, Τὸ δὲ ἀναφὲς καὶ ἄχρωστον, καὶ ὅλως ἀποιον, οὐκ ἔχει διαφορὰν, ἀλλ’ ὅμοιον ἔστι, i. e. Turn. interpr. Quod autem intractabile est, quod coloris et qualitatis penitus est expers, differentiam nullam habet, sed semper simile est. [Plut. 8, 877. 878. et 577. ap. Schneider. Lex. “Non tangendus, Philo J. 993.” Wakef. MSS.]